
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

(191110) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO

i zawiera erratę; R-77640 R-77642 R-77644 R-77646 R-77648 R-77650 R-77652 R-77654 R-77656

R-77641 R-77643 R-77645 R-77647 R-77649 R-77651 R-77653 R-77655 R-77657

2 2 2 2 2 2 2 2 2

km § W X Y Z W [
0 GOŁAŃCZ o             6.54    8.49   11.08      16.55   19.14

5,280 Laskownica             7.01    8.56   11.15      17.02   19.21
8,837 Grylewo             7.05    9.00   11.19      17.06   19.25

13,711 Kobylec             7.10    9.05   11.24      17.11   19.30
p             7.19    9.14   11.33      17.20   19.39
o    3.44    4.28    6.00    7.20    9.15   11.34   14.35   17.26   19.40

27,066 Przysieczyn    4.00    4.44    6.16    7.36    9.31   11.50   14.51   17.42   19.56
32,118 Roszkowo Wągrowieckie    4.08    4.52    6.24    7.44    9.39   11.58   14.59   17.50   20.04
36,077 Skoki    4.14    4.58    6.30    7.50    9.45   12.04   15.05   17.56   20.10
40,801 Sława Wlkp.    4.20    5.04    6.36    7.56    9.57   12.10   15.17   18.02   20.16
45,043 Łopuchowo    4.25    5.09    6.41    8.01   10.02   12.15   15.22   18.07   20.21
52,056 Murowana Goślina    4.34    5.18    6.50    8.10   10.10   12.24   15.30   18.16   20.30
56,888 Bolechowo    4.43    5.27    6.59    8.19   10.19   12.33   15.39   18.25   20.39
60,094 Owińska    4.47    5.31    7.03    8.23   10.24   12.37   15.44   18.29   20.43
65,106 Czerwonak    5.02    5.46    7.18    8.38   10.39   12.52   16.07   18.44   20.58
68,425 Poznań Karolin    5.07    5.51    7.23    8.43   10.44   12.57   16.12   18.49   21.03

p    5.11    5.55    7.27    8.47   10.48   13.01   16.16   18.53   21.07
o    5.12    5.56    7.28    8.48   10.48   13.02   16.16   18.54   21.08
p    5.15    5.59    7.31    8.51   10.51   13.05   16.19   18.57   21.11
o    5.15    5.59    7.31    8.52   10.52   13.06   16.20   18.57   21.11

76,563 POZNAŃ GŁÓWNY p    5.20    6.04    7.36    8.58   10.57   13.10   16.24   19.02   21.16

W do Wolsztyna;

X kursuje codziennie oprócz: V i 25.XII, 1.I, 23, 25.IV, 25.VI, 12.XI;

Y na odcinku Golańcz - Wągrowiec, kursuje w §, z Wągrowca codziennie;

Z na odcinku Golańcz - Wągrowiec, kursuje w ¡, z Wągrowca codziennie;

[ kursuje w É oraz 6.I oprócz: 23.IV, 2.V, 24, 25.VI, 12.XI;

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

(191110) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO

i zawiera erratę; R-77622 R-77320 R-77624 R-77626 R-77338 R-77630 R-77632 R-77634 R-77636 R-77638

R-77621 R-77623 R-77321 R-77625 R-77627 R-77339 R-77631 R-77633 R-77635 R-77637 R-77639

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

km §    W    X    Y [ §    Z

0 POZNAŃ GŁÓWNY o    5.26    5.26    8.54   11.04   12.50   14.14   15.48   16.56   19.07   23.00
p    5.29    5.29    8.58   11.08   12.53   14.18   15.51   17.00   19.10   23.04
o    5.30    5.30    8.58   11.08   12.54   14.18   15.52   17.00   19.11   23.04
p    5.33    5.33    9.01   11.11   12.57   14.21   15.55   17.05   19.13   23.07
o    5.33    5.33    9.02   11.12   13.04   14.22   15.55   17.06   19.14   23.08

8,138 Poznań Karolin    5.38    5.38    9.06   11.16   13.08   14.26   16.00   17.10   19.18   23.12
11,457 Czerwonak    5.48    5.48    9.11   11.21   13.13   14.31   16.05   17.15   19.24   23.17
16,469 Owińska    6.03    6.02    9.26   11.36   13.28   14.46   16.20   17.30   19.39   23.32
19,675 Bolechowo    6.07    6.07    9.31   11.41   13.32   14.51   16.24   17.35   19.43   23.37
24,507 Murowana Goślina    6.17    6.16    9.40   11.50   13.42   15.00   16.34   17.44   19.53   23.46
31,520 Łopuchowo    6.25    6.25    9.49   11.59   13.50   15.09   16.42   17.53   20.01   23.55
35,762 Sława Wlkp.    6.38    6.38    9.55   12.12   13.56   15.14   16.48   18.04   20.18    0.01
40,486 Skoki    6.44    6.44   10.02   12.18   14.02   15.21   16.54   18.10   20.24    0.07
44,445 Roszkowo Wągrowieckie    6.50    6.50   10.08   12.24   14.08   15.27   17.00   18.16   20.30    0.13
49,497 Przysieczyn    6.58    6.58   10.15   12.32   14.16   15.34   17.08   18.24   20.38    0.21

p    7.14    7.14   10.32   12.48   14.32   15.51   17.24   18.40   20.54    0.38
o    6.10       7.21      10.33         14.33      17.25    

62,852 Kobylec 6.18       7.29      10.41         14.41      17.33    
67,726 Grylewo 6.24       7.35      10.47         14.47      17.39    
71,283 Laskownica    6.29       7.39      10.51         14.51      17.43    
76,563 GOŁAŃCZ p    6.36       7.46      10.58         14.59      17.50    

W kursuje w V;

X Grodzisk Wielkopolski - Wągrowiec, kursuje codziennie oprócz V, Wągrowiec - Gołańcz w P - T;

Y kursuje w É oraz 6.I oprócz: 23.IV, 2.V, 24, 25.VI, 12.XI;

Z kursuje codziennie oprócz: U/V i 24/25, 31.XII/1.I, 22/23, 24/25.IV, 1/2,V, 24/25.VI, 11/12.XI;

[ z Wolsztyna;

340, 360, 430

Wągrowiec57,034

3,079

5,659

Poznań Garbary   >>

Poznań Wschód 300, 430

300, 320, 330, 332

GOŁAŃCZ - WĄGROWIEC - POZNAŃ

      332, 340, 360, 430

300, 430Poznań Wschód

Wągrowiec

Poznań Garbary   >>

Informacja o pociągu

300, 320, 330,

390
390

390

POZNAŃ - WĄGROWIEC  - GOŁAŃCZ

Informacja o pociągu

436
435

390

19,529

73,484

70,904


